

IKiOŚ.271.4.2013

Pyrzyce, 16 maja 2013r.

Otrzymują:
uczestnicy postępowania:

przetarg nieograniczony na zadanie: „**Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Pyrzyce i ich zagospodarowanie**”.

Zamawiający Gmina Pyrzyce działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia napisano, że worki do zbiórki selektywnej należy dostarczyć nieodpłatnie. Następnie zamieszczono zapis, że koszty udostępnienia pojemników i worków nie można wliczyć w cenę zamówienia. Wyżej wymieniony zapis jest dla nas niezrozumiały.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określa m.in. zasadę udostępniania przez Wykonawcę właścicielom nieruchomości pojemników i worków do zbiórki selektywnej. Pojemniki mogą być udostępnione na podstawie indywidualnych, odrębnych umów, Zamawiający nie jest w tym przypadku Stroną, natomiast worki do zbiórki selektywnej Wykonawca zapewnia bezpłatnie, mieszkańcy nie ponoszą dodatkowej opłaty. Nie może to być również czynnikiem wpływającym na sam przedmiot zamówienia- nie jest to kryterium oceny oferty.

Pytanie nr 2

Zamawiający określa, że Wykonawca winien dostarczyć nieodpłatnie do zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej worki na selektywną zbiórkę odpadów. W zabudowie wielorodzinnej przewidziane są pojemniki. Do kogo należy wyposażenie nieruchomości wielorodzinnej w pojemniki na selektywną zbiórkę odpadów i czy usługa za udostępnienie tych pojemników będzie odpłatna?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Art. 2 ust.3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach określa, że obowiązki właścicieli nieruchomości obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali, zatem Zarządca/Administrator ma obowiązek wyposażyć nieruchomość w pojemniki również do zbiórki selektywnej. Usługa nie jest przedmiotem zamówienia (Wykonawca udostępnia nie wyposaża bezpłatnie pojemniki na podstawie odrębnych umów), należy traktować ją jako dodatkową- odpłatną.

Pytanie nr 3

Pytanie do działu V punkt 11. 4): W jaki sposób Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu raport ilości odpadów z poszczególnych nieruchomości. Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary ilości odebranych odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Raporty o ilości odebranych odpadów z poszczególnych nieruchomości należy przekazywać stosując jednostkę miary: litr

Pytanie nr 4

W jaki sposób i według jakich kryteriów ocenić czy właściciel nieruchomości segreguje odpady. Prosimy o podanie minimalnych wymagań w tym zakresie w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Za wyselekcjonowane odpady uznaje się wyselekcjonowanie co najmniej dwóch frakcji z ogólnej ilości odpadów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

Jerzy Marek Olech